

|                                                                                               |                                                          |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Položkový rozpočet                                                                            |                                                          |                                  |
| Zakázka: Výměna vnitřních dveří v bytě                                                        |                                                          |                                  |
| Zhotovitel:                                                                                   | Madesta group s.r.o.<br>433<br>73961 Třinec-Dolní Lištná | IČO: 47679646<br>DIČ: CZ47679646 |
| Objednatel:                                                                                   |                                                          | IČO:<br>DIČ:                     |
| Vypracoval:                                                                                   |                                                          |                                  |
| Rozpis ceny                                                                                   |                                                          |                                  |
| HSV                                                                                           |                                                          | 180,59                           |
| PSV                                                                                           |                                                          | 3 169,00                         |
| MON                                                                                           |                                                          | 0,00                             |
| Vedlejší náklady                                                                              |                                                          | 350,00                           |
| Ostatní náklady                                                                               |                                                          | 0,00                             |
| Základ pro sníženou DPH:                                                                      | 15 %                                                     | 3 699,59 CZK                     |
| Snížená DPH                                                                                   | 15 %                                                     | 555,00 CZK                       |
| Základ pro základní DPH:                                                                      | 21 %                                                     | 0,00 CZK                         |
| Základní DPH                                                                                  | 21 %                                                     | 0,00 CZK                         |
| Zaokrouhlení:                                                                                 |                                                          | 0,41 CZK                         |
| Cena celkem:                                                                                  |                                                          | 4 255,00 CZK                     |
| <div><div>Za zhotovitele</div><div>Za objednatele</div><div>Místo</div><div>Datum</div></div> |                                                          |                                  |

## Rekapitulace dílů

| Číslo   | Název                   | Typ dílu | Celkem   | Hmotnost |
|---------|-------------------------|----------|----------|----------|
| 96      | Bourání konstrukcí      | HSV      | 41,30    | 0,00000  |
| 97      | Prorážení otvorů        | HSV      | 104,60   | 0,00000  |
| 99      | Staveništní přesun hmot | HSV      | 34,69    | 0,00000  |
| 766     | Konstrukce truhlářské   | PSV      | 3 169,00 | 0,02000  |
| VN      | Vedlejší náklady        | VN       | 350,00   | 0,00000  |
| Celkem: |                         |          | 3 699,59 | 0,02000  |

| Poř.            | Číslo           | Název                                                                | MJ     | Množství | Cena/MJ  | Cena            |
|-----------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 96</b>  |                 | <b>Bourání konstrukcí</b>                                            |        |          |          | <b>41,30</b>    |
| 1               | 968 06-1126.R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel                                   | kus    | 1,0000   | 41,30    | 41,30           |
| <b>Díl: 97</b>  |                 | <b>Prorážení otvorů</b>                                              |        |          |          | <b>104,60</b>   |
| 2               | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                               | t      | 0,0200   | 447,40   | 8,95            |
| 3               | 979 08-2121.R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                    | t      | 0,0200   | 49,80    | 1,00            |
| 4               | 979 01-1211.R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                   | t      | 0,0200   | 953,70   | 19,07           |
| 5               | 979 01-1219.R00 | Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením                   | t      | 0,0000   | 455,60   | 0,00            |
| 6               | 979 09-4211.R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti                             | t      | 0,0200   | 375,50   | 7,51            |
| 7               | 979 08-1111.R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                         | t      | 0,0200   | 311,30   | 6,23            |
| 8               | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                               | t      | 0,2000   | 27,30    | 5,46            |
| 9               | 979 99-0162.R00 | Poplatek za skládku suti                                             | t      | 0,0200   | 2 818,80 | 56,38           |
| <b>Díl: 99</b>  |                 | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                       |        |          |          | <b>34,69</b>    |
| 10              | 999 28-1148.R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením                   | t      | 0,0200   | 1 734,70 | 34,69           |
| <b>Díl: 766</b> |                 | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                         |        |          |          | <b>3 169,00</b> |
| 11              | 766 1           | Zaměření, úpravy a montáž nových dveří, (hodiny dle skutečnosti)     | hod    | 4,0000   | 390,00   | 1 560,00        |
| 12              | 611-60216R1     | Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60 - 80x197 cm, fólie, klika-klika | kus    | 1,0000   | 1 609,00 | 1 609,00        |
| <b>Díl: VN</b>  |                 | <b>Vedlejší náklady</b>                                              |        |          |          | <b>350,00</b>   |
| 13              | VN 1            | Doprava                                                              | Soubor | 1,0000   | 350,00   | 350,00          |